Petrus Thomicki Episcopo Bremisl.
Vicecancell. Fabiano Episcopo Varmien. —

300

Quod in Christo Pater et
Pater fit, quod etiam Dominus flagister
impetitur, hisdem rationibus per alios, id
ipse instruit adversus Andnam Domina-
tionem Vestram, et alios subditos in
Regia. Quod ubi constanter fiet, et par
pari referetur, malet ipse postea se conti-
nere in Lac, et Crabones non irritare. Sci-
posit his Diebus in di sua, querens sibi re-
tentata esse multifaria Instrumenta fer-
reos, et secures, pallos, ligones, et alia id
genus apud Castrum Nieschawa, in di
sua utunque illo etiam, solet retentare
res subditorum in di sua, in Terra sua,
fecit illa Dimidi, reservans ad aliud
tempus hunc ludum quem ipse appetit
quod ubi res cum Duce Sleschovia absolvet,
facile satiabit, forte etiam ad Nauseam —

De Castro Gniow, quid com-
miserit fieri in di sua Regia, intelliget Andna

Dominatio

157
Anima Dominatio Vestra, et Eius in
Litteris. Quod ubi factum fuerit, agam li-
-benter pro Domino Palatino Marienburgensi
et pariter pro Burgraviatu, Domino Jo-
-recki, De quo vult adhuc in
-liberare—

De